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Hospitales con internacién por tipo de hospital y especialidad seglin comuna. Ciudad de Buenos Aires. Afio 2009

Tipo de hospital y especialidad
Genaral de Agudos

Pediatria

Infectologia

Enfermedades del apano digestivo
Materno-Infantil

Medicina Fisica/Rehabilitacion

COftalmalogia

o000 rnm

Oncologia

Cuemados

Rehabilitacién Respiratonia
Salud Mental

Fuente: Direccién General de Estadistica y Censos (Ministerio de Hacienda GCBA).

Hospitales con internacion
Hospital General de Agudos

1 Alvarez

2 Argerich

3 Durand

4 Ferndndez
5 Penna

6 Pineiro

7 Pirovang

8 Ramos Mejia
9 Rivadavia
10 Santejanni
11 Tornd

12 Vélez Sarsfield
13 Zubizarreta

Hospital General de Nifios

14 Elizalde
15 Gutiérrez

Hospital Especializado

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
28
27
28
29

Alvear
Borda
Lagleyze
Maria Curie
Maria Ferrer
Moyang
Mufiz
Quemados
Rehabilitacién Psicofisica
Rocca
Santa Lucia
Sarda

Tobar Garcia
Udacndo

Buenos Aires Ciudad




